死 亡 者 の 本 籍

死 亡 者 の 住 所

死 亡 者 の 氏 名

死 亡 者 の 性 別

明治　・　大正

昭和　・　平成　・　令和

埋 葬 の 場 所 の
住 所 及 び 名 称

明治　・　大正

昭和　・　平成　・　令和

改 葬 の 理 由

改 葬 先 の 住 所
及 び 名 称

申 請 者 と 死 亡 者
と の 続 柄

住　所

氏　名                　 　　  　　　  　　　    ㊞

住　所

氏　名                   　　  　　　　　　　     ㊞

改　　葬　　許　　可　　申　　請　　書

　　　　　男　　　・　　　女

死 亡 年 月 日 　　　　　   年　　　　　月　　　　　日

埋葬または火葬の
年 月 日

　　　　　   年　　　　　月　　　　　日

 上記のとおり改葬許可を受けたく墓地、埋葬等に関する法律第５条第１項により申請します。

　福智町長　　　殿

　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　○　申　請　者

電　話　　　　　　　　　　　　（　　　　　　）

　　　　　　　　○　墓地管理者

死 亡 者 の 本 籍

死 亡 者 の 住 所

死 亡 者 の 氏 名

死 亡 者 の 性 別

明治　・　大正

昭和　・　平成　・　令和

埋 葬 の 場 所 の
住 所 及 び 名 称

明治　・　大正

昭和　・　平成　・　令和

改 葬 の 理 由

改 葬 先 の 住 所
及 び 名 称

申 請 者 と 死 亡 者
と の 続 柄

住　所　　東京都江東区江東１丁目１番地１

住　所　　田川郡福智町金田９９９番地９９

氏　名　　僧　正夫                   　　  　　　　　　　     ㊞

改　　葬　　許　　可　　申　　請　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記入例）

福岡県田川郡福智町金田１１番地１

福岡県田川郡福智町弁城９９番地９

福智　太郎

　　　　　男　　　・　　　女

死 亡 年 月 日 　　　　５７  年　　　８　月　　２３　日

田川郡福智町金田９９９番地９９　　福智墓地

埋葬または火葬の
年 月 日

　　　　５７  年　　　８　月　　２５　日

現在が遠方なので墓の管理が難しく、近場に改葬して管理していく為。

東京都中央区中央１丁目１番地１　　東京墓地

祖父

 上記のとおり改葬許可を受けたく墓地、埋葬等に関する法律第５条第１項により申請します。

　福智町長　　　殿

　　　　　令和○○年○○月○○日

　　　　　　　　○　申　請　者

氏　名　　福智　花子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話　　　　　　０９４７（　　２２　　）７７６１

　　　　　　　　○　墓地管理者

申請者から見た、
死亡者の続き柄

現在の墓地等の
住所・名称

新しい墓地等の

住所・名称

現在埋葬している墓地・納骨
堂の管理者の住所・氏名

申請書を記入
した日付

申請される本人
の住所・氏名